
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 330 000 - 518 000 €
Reference: R3461473  Bedrooms: 2 - 4  Bathrooms: 2  Build Size: 69m  - 118m  Terrace: 25m  - 29m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tato výstavba stojí v obci Malagueño v Esteponě a v srdci pobřeží Costa del Sol, v kompletním letovisku zasazeném do
nesrovnatelného přírodního prostředí, kde moře, hory, golf a všechny služby Estepony budou vašimi novými sousedy.

Vynikající komunikace se středomořskou dálnicí, spojuje 10 minut Marbella a jen 45 minut le<ště Malaga.
Bezprostřední okolí nabízí množství služeb, které zahrnují přístav, golf, vzdělávací centra, zdravotnictví, volný čas,
vynikající pláže a nejlepší gastronomii na Costa del Sol.

Tento projekt byl navržen společnos? Alberro Arquitectos, která do komplexu promítla eleganci, modernost a
funkčnost současného designu na dosah ruky.
Domy mají ty nejlepší vlastnosti a povrchové úpravy, stejně jako vynikající systém úspory energie.

Exkluzivní urbanizace uzavřená ze 115 prostorných bytových a penthousových domů o 1, 2, 3 a 4 ložnicích s garáží,
úložným prostorem, velkorysými terasami a soukromými zahradami v přízemí v jedinečném přírodním prostředí a
nádherným výhledem na moře a hory.

Domy byly detailně prozkoumány pro váš maximální požitek. Koncept &quot;otevřených prostor&quot;, kde kde
funkčnost a jeho nádherná orientace na jih, aby světlo hlavním protagonistou.

Projekt integruje vynikající společné prostory tvořené dvěma bazény pro dospělé a dě<, posilovnou a společenským
klubem, coworkingovou zónou, dětským&apos;hřištěm, hřištěm na petanque a prostorem pro jogging, obklopené
udržovanými zahradami, díky nimž se zdraví, volný čas a pohoda stanou novým způsobem života.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	330 000 - 518 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


